

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail:** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 1837

**Data Emissão:** 24/05/2010

**Cliente:** TOSHIBA SISTEMAS DE T&D DO BRASIL LTDA ( 41 )

RUA MARIA LUCIA LOCKER DE ATHAYDE, - CIDADE INDUSTRIAL

81450-010 - CURITIBA - PR

**CNPJ:** 78.230.182/0001-84

**ATT:** 2 - RODRIGO J. TOZIN

**Fone:** (41)3025-5091

**E-mail:** rodrigo.tozin@cces.com.br

**Insc.Est.:** 1014558825

**Cargo:** COMPRADOR

**Fax:** 41 3025-5095

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 30 DD

**Transportadora:** DESTINATARIO

**Prazo de Entrega:** 25 dias úteis

**Tipo frete:** FOB

**Validade:** 30 dias úteis

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
BH 382178 R1	PÇ	ITEM - SUB-CONJ. SUP. FIM DE CURSO	5,000	9,50	47,50	12,00	5,00	2,38	49,88
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> B <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
BHPP 300006 P1	PÇ	ITEM - SUPORTE Z P/ TERMOSTATO	27,000	3,50	94,50	12,00	5,00	4,73	99,23
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> D <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
BHPP 300028 P6	PÇ	ITEM - CHAPA DO MICRO/LAMPADA	27,000	3,80	102,60	12,00	5,00	5,13	107,73
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
BHDJ 310324 P1	PÇ	ITEM - SUPORTE DA REGUA DE BORNES DO POLO	27,000	3,50	94,50	12,00	5,00	4,73	99,23
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
<b>TOTAIS :</b>					<b>339,10</b>			<b>16,97</b>	<b>356,07</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO